2026年２月12日

各 位

会 社 名 株式会社ヒューマンアジャスト

(コード番号 249Ａ TOKYO PRO Market、Fukuoka PRO Market)

代表者名 代表取締役   根岸 靖

問合せ先 取締役管理部長 眞木 裕

 電話番号 03-6258-1291

(URL https://human-adjust.co.jp)

当座貸越契約の増額に関するお知らせ

当社は、2026年２月12日開催の取締役会において、2021年９月30日に締結しておりました当座

貸越契約を、下記の内容にて増額することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．借入の目的

財務基盤の安定性を一層高め、有効的な事業活用を図る事を目的として当座貸越契約の増額を

行います。

２．借入の概要

(１) 契 約 締 結 先 ：株式会社埼玉りそな銀行

(２) 借 入 極 度 額 ：１億円（２千万円より増額）

(３) 契 約 締 結 日 ：2026年２月18日

(４) 契 約 期 間 ：契約締結日から１年（以後１年毎に更新）

(５) 金     利 ：1カ月TIBOR＋0.8％

３．今後の見通し

本件借入が 2026年３月期の業績に与える影響につきましては、軽微である見通しです。

今後、業績への重大な影響が認められた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上